湖北省中西医结合学会

鄂中西医学[2016]第25号

关于2016年湖北省中西医结合颈肩腰腿痛学术年会的通知
各市(州)学会办公室,各有关单位：

2016年湖北省中西医结合颈肩腰腿痛学术年会定于2016年11月11-13日在武汉市汉口美联假日酒店召开，本次会议将和湖北省骨质疏松与骨矿盐疾病学术会议及国家级继续教育项目骨质疏松学习班同期举行。现将会议报到及相关事宜通知如下：

一、会议内容：①专题学术讲座及病例讨论；②11月11日19:30-20:30全体委员工作会议，请各委员按时参加。

二、现分配你办（单位）会议代表名额    名，其中论文作者    名，委员    名（               ），其余名额请自行分配，专业涉及骨科、疼痛、康复理疗、针灸推拿、微创介入、针刀、麻醉等。
三、根据学会相关规定：学会委员两次无故缺席学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届内不另增补。请各位委员准时参会，同时积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流，正、副主任委员单位注册4人以上，委员单位2人以上。

四、会议代表交通及住宿费用自理，回原单位报销，每位代表交会务费500元（含资料）。住宿标准320元/间/天。

    五、本次会议已列入2016年湖北省继续医学教育项目，凡参会注册代表均可获得颈肩腰腿痛、骨质疏松会议及学习班三个项目学分，请注册代表携带医卡通记录学分。
六、报到时间：2016年11月11日（13:00～20:30）
报到地址：美联假日酒店（原天安酒店，江汉区解放大道868号，电话：027-85867888）

联 系 人：武汉大学人民医院       陶海鹰   13808662298
          湖北省中医医结合学会   刘憬慷   13507185740
七、会议相关信息请查询学会网站：www.hbma.org.cn。
二○一六年十月十一日

主题词：中西医结合   颈肩腰腿痛
抄  报：中国中西医结合学会、湖北省卫生计生委、湖北省科协
抄  送：湖北省中西医颈肩腰腿痛专业委员会委员